
Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2015.(I.28.) 

önkormányzati rendelete 

 

az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról 

 

Nyírbátor Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (Mötv.) 35. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. §  

(1) A képviselő havonta tiszteletdíjra jogosult, melynek mértéke a köztisztviselői 

illetményalap kétszerese. A bizottsági tag képviselő az alapdíjon túl az alapdíj 20% -

ának megfelelő, a bizottsági elnök az alapdíjon túl az alapdíj 30%-ának megfelelő, a 

legalább kettős tagságú bizottsági tag az alapdíj 40 %-ának megfelelő pótdíjazásban 

részesül. Az a képviselő, aki bizottsági elnök és más bizottságnak is tagja, az elnöki 

pótdíjon túl jogosult a kettős bizottsági tagság után járó pótdíjazásra is.
1
 

 

(2) 
2
 

 

2. §  

 

A képviselők természetbeni juttatásként a munkájukat segítő, térítésmentes internetes 

szolgáltatásban részesülnek.
3
 

 

3. §
4
 

5
 

 

 

A képviselő-testület bizottságának nem képviselő tagja az alapdíj 20%-ának megfelelő, a 

legalább kettős tagságú nem képviselő bizottsági tag az alapdíj 40 %-ának megfelelő 

díjazásban részesül. 

 

4. §  

A tiszteletdíj összegét a kerekítés szabályait alkalmazva (50-ig lefelé, 51-től felfelé) 

100,- Ft-os mértékben kell megállapítani. 

 

5. §
6
 

                                                           
1
 Módosította: az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 22/2015. (VI.29.) sz. önkormányzati rendelet 1. §. Hatályos: 2015.07.01. 
2
 Hatályon kívül helyezve: az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 20/2015. (V.27.) sz. önkormányzati rendelet 1. §. Hatályon kívül 

helyezve: 2015.11.01. 
3
 Módosította: az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 20/2015. (V.27.) sz. önkormányzati rendelet 2. §. Hatályos: 2015.06.01. 
4
 Módosította: az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 20/2015. (V.27.) sz. önkormányzati rendelet 3. §. Hatályos: 2015.06.01. 
5
 Módosította: az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 22/2015. (VI.29.) sz. önkormányzati rendelet 2. §. Hatályos: 2015.07.01. 



 

(1) A képviselő az ülésről való távolmaradását legkésőbb az ülést megelőző munkanapon 

köteles a polgármesterhez írásos formában bejelenteni. Igazolatlan hiányzásnak 

minősül, ha távollétét az ülést megelőző munkanapon nem jelenti be a 

polgármesternek. A munkatervben tervezett és a rendkívüli üléseken történő jelenlét 

vagy hiányzás azonos elbírálás alá tartozik. 

(2) Bizottsági tag távolmaradását az (1) bekezdésben foglaltak figyelembevételével kell 

elbírálni, azzal az eltéréssel, hogy azt a bizottság elnökéhez kell bejelenteni. A 

bizottsági elnök esetében ez a jog a polgármestert illeti meg. 

 

6. § 

(1) A tiszteletdíj kifizetése a tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig esedékes.  

(2) A megvonásról a kifizetőt értesíteni kell. 

 

7. §
7
 

 
 

8. § 

(1) Ezen rendelet 2015. február 1. napján lép hatályba 

(2) Hatályát veszti az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról 

szóló 20/2014. (XII.04.) önkormányzati rendelet. 
 

K.m.f. 

 

 

MÁTÉ ANTAL s.k. 

                polgármester 

Pappné dr. Fülöp Enikő s.k. 

aljegyző 

 

 

                                                                                                                                                                                     
6
 Módosította: az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló 20/2015. (V.27.) sz. önkormányzati rendelet 4. §. Hatályos: 2015.06.01. 
7
 Hatályon kívül helyzete: az önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról és természetbeni juttatásáról szóló 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló 20/2015. (V.27.) sz. önkormányzati rendelet 5. §. Hatályon kívül 

helyezve: 2015.06.01. 


